

## Nedašovská - oprava obrub a parkovací stání

Název položky	MJ	Výměra	Kč / MJ	Kč celkem
<b>Osazení obrub</b>				
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	99,00	134,00	13 266,00
Odstranění živice do tl. 10 cm včetně naložení, odvozu a uložení na skládce	m2	99,00	370,00	36 630,00
Výkop rýhy pro obruby	bm	99,00	100,00	9 900,00
Dodání obrub silničních MONO II	bm	96,00	260,00	24 960,00
Dodání velké žulové dlažby pro linku	bm	3,00	310,00	930,00
Osazení silniční betonové obruby a linky z VD	bm	99,00	395,00	39 105,00
Dodání betonu pro opěru obrub	m3	5,00	3100,00	15 500,00
Úprava pláňe vč. hutnění	m2	99,00	35,00	3 465,00
Pokládka asfaltobetonu do tl. 10 cm	m2	99,00	795,00	78 705,00
Ošetření spár proříznutím a zalitím modifikovanou zálivkou	bm	99,00	96,00	9 504,00
Zemina pro založení trávníku do tl. 10 cm vč. osetí a zálivky	m2	99,00	345,00	34 155,00
<b>Parkovací stání</b>				
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	14,70	134,00	1 969,80
Odstranění živice do tl. 10 cm včetně naložení, odvozu a uložení na skládce	m2	40,00	370,00	14 800,00
Vybourání zámkové dlažby vč. očištění	m2	9,00	80,00	720,00
Vybourání obrub, likvidace na skládku, sládkovné	m2	20,00	132,00	2 640,00
Odstranění pařezu	ks	1,00	2500,00	2 500,00
Odstranění stávajícího povrchu do tl. 10 cm včetně naložení, odvozu a uložení na skládce	m2	22,00	350,00	7 700,00
Odstranění podkladních vrstev do tl. 30 cm včetně naložení, odvozu a uložení na skládce	m2	22,00	490,00	10 780,00
Výkop rýhy pro obruby	bm	5,00	100,00	500,00
Dodání obrub silničních MONO II	bm	3,00	260,00	780,00
Dodání sadových obrub LINEA	bm	2,00	190,00	380,00
Osazení silniční a sadové betonové obruby	bm	5,00	395,00	1 975,00
Dodání betonu pro opěru obrub	m3	0,25	3100,00	775,00
Úprava pláňe vč. hutnění	m2	31,00	35,00	1 085,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 0-32 tl. 10 cm	m2	22,00	135,00	2 970,00
Podkladní vrstva z KSC tl. 10 cm	m2	22,00	310,00	6 820,00
Dodání zámkové dlažby Beaton tl. 8 cm, přírodní	m2	16,00	550,00	8 800,00
Kladení zámkové dlažby	m2	25,00	315,00	7 875,00
Lože z drtě fr. 4-8 tl. 5 cm	m2	25,00	95,00	2 375,00
Přemetení spár dlažeb	m2	25,00	25,00	625,00
Pokládka asfaltobetonu ACO 8 tl. 10 cm	m2	45,00	795,00	35 775,00
Ošetření hran proříznutím a zalitím modifikovanou zálivkou	bm	12,40	96,00	1 190,40
Zhotovení svodidla NH4 nový typ v délce 6 bm	kpl	1,00	19860,00	19 860,00
Náklady na dopravní opatření	kpl	2,00	5000,00	10 000,00

**Kč bez DPH 409 015,20 Kč**

DPH 21% 85 893,19 Kč

**Kč vč. DPH 494 908,39 Kč**